安靠智电

 1 / 2

证券代码：300617           证券简称：安靠智电        公告编号：2020-052

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司

关于部分理财产品赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2020 年 1 月 16 日召开的第三届董事会第十九次会议、第三届监事

会第十六次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的

议案》，并于 2020年 3 月 18 日召开 2019 年年度股东大会，审议通过

了上述议案，具体内容详见公司在巨潮资讯网等指定媒体发布的相关

公告（2020-012、2020-033）。现将公司使用闲置自有资金购买的部

分理财产品赎回情况公告如下：

一、部分理财产品赎回情况

1、公司使用闲置自有资金人民币 10,000 万元购买鹏华丰泽债券

型证券投资基金（LOF），现已赎回，收回本金 10,000 万元，获得理

财收益 68.85 万元，本金及收益均已到账。

2、公司使用闲置自有资金人民币 5,000 万元购买“易方达纯债债

券 C”基金，现已赎回，收回本金 4932.86 万元并已到账。

二、备查文件

 安靠智电

 2 / 2

1、《理财入账凭证》。

特此公告。

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司

董事会

 2020 年 7 月 1日

	二、备查文件